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Suomen Pienyrittäjät vaatii hallitukselta selvitystä harmaasta taloudesta 
 

Suomen Pienyrittäjät esittää avoimen kysymyksen valtiovarainministeri Jutta 
Urpilaiselle: Miksi Suomen hallitus tukee miljardeilla euroilla Kreikan harmaata 
taloutta ja samaan aikaan vaatii toimia harmaan talouden ehkäisemiseksi toimia 
Suomessa ravintola-, kauneudenhoito- ja rakennusalan toimijoilta?  
 
Hallitus maksattaa sinisilmäisesti Euroopan velkakriisin Suomen kansalla. Nyt jos 
koskaan tarvitaan luonnetta ja ymmärrystä turvata Suomi. Kreikan tukemiseksi annetut 
miljardit eivät koskaan tule takaisin. Tämä merkittävä rahamäärä hallituksen olisi 
suunnattava kansallisen kilpailukykymme turvaamiseen, eikä Kreikan pohjattomaan 
kaivoon.  

 
Pakkokeinoilla lisätään yrittäjien ahdinkoa 
 

Suomen hallitus perää toimia eri alojen yrityksiltä ja yrittäjiltä harmaan talouden kit-
kemiseksi Suomesta. Pakkokeinona esitetty kassajärjestelmän mustalaatikko maksaa 
yrittäjille investointeina tuhansia euroja. Yritysten kustannusten lisääminen pikem-
minkin lisää harmaata taloutta kuin estää sitä. Lisääntyneet kustannuspaineet ovat näh-
tävissä yritysten maksuvaikeuksina.  

 
Lupaukset yrittäjyyden kehittämiseksi tultava todeksi 
 

Hallitusohjelmassaan hallitus on painottanut työllisyyden kehittämistä sekä yrittäjyy-
den toimintaedellytysten kehittämistä. Tämä on erittäin tarpeellista koko Suomen ta-
louden kohenemista ajatellen. Tilastokeskuksen mukaan yritysten ja kuluttajien suh-
danneodotukset kesäkuussa 2011 olivat pudonneet vuoden 2002 tasolle. Samaan ai-
kaan Suomen Asiakastieto Oy:n mukaan yritysten konkurssit ovat lisääntyneet 7 % 
viime vuoteen verrattuna. Lisäksi Asiakastiedon mukaan maksuhäiriöisten yritysten 
määrä on kasvanut huomattavasti viime vuosina. Vuoden 2011 tammi-kesäkuussa uu-
sia maksuhäiriömerkintöjä tallennettiin Suomen Asiakastieto Oy:n luottotietorekiste-
riin yli 906 000 kappaletta, josta yritysten osuus on 98 700.  

 
Lisäksi hallitus vaatii työurien pidentämistä. On kuitenkin syytä miettiä keinoja, joilla 
ihmiset voisivat aktiiviaikanaan työllistyä paremmin. Työelämä vaati uusia pelisääntö-
jä, joiden avulla Suomi tulee selviytymään tulevien vuosien haasteista. Suomen Pien-
yrittäjät vaatii joustavuutta työlainsäädäntöön, sillä nykyinen malli on tullut tiensä 
päähän. Työkykyisten ihmisten syrjäytyminen maksaa Suomelle miljardeja euroja 
vuodessa.  

 
Hallituksen sokea toiminta voi saattaa Suomen kotimaisen kysynnän taantumaan, jon-
ka tuloksena on massatyöttömyys ja vientitoiminnan vaikeudet.  
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Lisätietoja antaa pj. Harri Jyrkiäinen, Suomen Pienyrittäjät, p. 040 484 0600  
  

 Suomen Pienyrittäjät on valtakunnallinen, poliittisesti sitoutumaton yrittäjyyden toimintaedel-
lytyksiä edistävä yrittäjien oma vaikutuskanava. Me olemme mukana rakentamassa tulevaisuu-
den Suomea, joka tarvitsee myös pienyrittäjyyttä turvatakseen menestyksensä ja kansalaistensa 
hyvinvoinnin jatkossakin. 


